LEY

tronatus: sed si tempore solutionis, vel post, habuit malam fidem: tenetur ad estimationem, valet tamen manumissio. Hoc dicit. Habuit ortum à leg. in summa, §. si seruum, ff. de condi. indeb.

LEY XXXIX.

Debitor alternatus utrumque per errorem solvens, repetit unum, quod malit, si utrumque solutorum vivit: sed si unus est mortuus, non potest qui supervivit repetere. Hoc dicit. Habuit ortum à leg. cum is qui, ff. de condi. indeb.

(1) *La vna dellas.* Adde L. penult. C. de condi. indeb.

(2) *Biua.* Adde L. si is cui, ff. de lega. 2. & L. cum is, in princ. ff. de condi. indeb.

LEY XL.

Si credens teneri aliquod opus facere, illud fecerit, & postea scit, non tenetur repetit ab eo, cui opus fecit quantum eidem constitisset, si alius æque peritus in arte illa id opus fecisset. Hoc dicit.

(1) *Quanto le pudiera costar.* Et sic, non quanti artifex, alias esset locaturus, ut in leg. si non sortem, §. libertus, & ibi gloss. ff. de condi. indeb.